
      Okresní nohejbalový svaz ČÚS Kutná Hora  
 

                                                   Dne: 15. srpna 2015 

 

             ZPRAVODAJ  

                  

                                                            Č. 2 / 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

       Obsah:  . OP družstev mužů   
                                . OP trojic mužů  – jednorázový přebor 

                                3. OP dvojic/ singlu mužů  – jednorázový přebor 

   4. Disciplinární komise 

                                5. Krajské soutěže 

                                6. Turnaje 2015 

                                7. Soutěž „Grand – Prix“ 2015 

                                8. Různé 

 

 Přílohy: Příloha č. : Vzájemná bilance utkání OP družstev 5 - tabulka 

 

 

 

 

 

                                                                               Předseda ONS  Kutná (ora 

                                                                                 Ing. Peter RACKOVSKÝ 

 



1.   OP DRUŽSTEV MUŽ0 15 Ve sdruženém okresním přeboru  OP  družstev mužů pro okresy Kutná (ora a Kolín bylo do letní přestávky odehráno celkem .kol. Suverénně si zatím vede loňský přeborník, tým Kostelec/ Konojedy, který neztratil ani jeden bod a je velice blízko obhajoby prvenství. Druhé místo patří ještě loni druholigovým Vrdům, které ztrácí na lídra soutěže tři body. Třetí pozici si jasně drží Sendražice, jelikož čtvrtá rezerva Čáslavi ztrácí na „hliňáky“ již propastných pět bodů. Příjemným překvapením jsou výkony letošního nováčka z Petrovic ), který se drží v poklidném středu tabulky. Poslední tři družstva pořadí dělí pouhé dva body a tak závěr soutěže slibuje ještě dramatickou zápletku.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Foto z utkání .kola Sendražice – Petrovice )  :  . Souboj na síti hostujícího Milana Kučery  vlevo  a Petra Arnolda. 
 

 

Přehled výsledků OP družstev:        

1.kolo          Výsledek  Sety     Míče 

Kostelec/Konojedy - V. Chvalovice 7:3  15:8  200:165 Čáslav B - Zruč n.S.   6:4  14:8  194:157 Sendražice – Petrovice   8:2  17:4  195:130 Č. Brod C – Vrdy    4:6  10:14  168:201  

 

 



2.kolo          Výsledek  Sety     Míče 

V. Chvalovice – Vrdy   4:6  12:13  195:210 

Petrovice I – Č. Brod C    6:4  13:9  182:174 Zruč n.S. - Sendražice   1:9  5:18  147:213 

Kostelec/Konojedy  - Čáslav B  7:3  15:8  210:199 

 

3.kolo          Výsledek  Sety     Míče Čáslav B - V. Chvalovice   9:1  18:5  215:151 Sendražice - Kostelec/Konojedy   4:6  12:14  198:214 Č. Brod C – Zruč n.S.   3:7  9:14  189:189 

Vrdy - Petrovice I   7:3  17:8  220:176  

 

4.kolo          Výsledek  Sety     Míče 

V. Chvalovice – Petrovice I  5:5  11:12  179:179 Zruč n.S.  – Vrdy     1:9  6:19  165:225 

Kostelec/Konojedy  - Č. Brod C 8:2  16.5  195.132 Čáslav B – Sendražice   3:7  9:15  185:200 

 

5.kolo          Výsledek  Sety     Míče Sendražice - V. Chvalovice  6:4  14:10  216:180 Č. Brod C - Čáslav B   4:6  10:12  165:165 

Vrdy – Kostelec/Konojedy    2:8  4:16  134:186 

Petrovice I – Zruč n.S.   5:5  12:11  194:191  

 

6.kolo          Výsledek  Sety     Míče 

V. Chvalovice – Zruč n.S.    5:5  12:13  207:205 

Kostelec/Konojedy  – Petrovice I 9:1  19:3  217:132 Čáslav B – Vrdy    2:8  6:17  144:212 Sendražice - Č. Brod C   6:4  15:9  212:188 

 

7.kolo          Výsledek  Sety     Míče Č. Brod C - V. Chvalovice  6:4  13:10  197:178 

Vrdy – Sendražice   5:5  11:12  160:194 

Petrovice I – Čáslav B     8:2  18:7  227:182 Zruč n.S. - Kostelec/Konojedy   0:10  3:20  148:221  

 

8.kolo          Výsledek  Sety     Míče 

V. Chvalovice – Kostelec/Konojedy  3:7  9:16  189:235 Zruč n.S. – Čáslav B   4:6  12:13  203:201 

Petrovice I – Sendražice  5:5  11:11  182:171 

Vrdy - Č. Brod C    7:3  14:6  190:152 

 



9.kolo          Výsledek  Sety     Míče 

Vrdy - V. Chvalovice   7:3  15:6  199:140 Č. Brod C – Petrovice I   5:5  12:12  174:188 Sendražice – Zruč n.S.     9:1  18:3  203:144 Čáslav B - Kostelec/Konojedy   0:10  2:20  134:212  

 

10.kolo          Výsledek  Sety     Míče 

V. Chvalovice – Čáslav B  5:5  13:12  209:198 Zruč n.S. – Č. Brod C   5:5  12:12  190:184 

Kostelec/Konojedy – Sendražice 6:4  14:9  207:167 

Petrovice I - Vrdy    3:7  7:15  150:197 

 

Průběžná tabulka: Pořadí Družstva        Utkání V  R  P         Body Skóre   
1. Nohejbal Kostelec/ Konojedy  10  10  0  0 20 78:22 

2. TJ Slavoj Vrdy     10 8  1  1 17 64:36 

3. TJ Sokol Sendražice    10 6  2  2 14 63:37 

4. TJ Sokol Čáslav „B“    10 4  1  5    9 42:58 

5. NK Petrovice I     10 2  4  4    8 43:57 

6. TJ Jiskra Zruč n.S.     10 1  3  6    5 33:67  

7. TJ Slavoj Český Brod „C“   10 1  2  7    4 40:60 

8. NK Velké Chvalovice    10 0  3  7    3 37:63  

 

2. JEDNORÁZOVÝ OKRESNÍ PŘEBOR TROJIC MUŽ0 

Vrdy přeborníkem v kategorii trojic. 

 Tradičně Konojedy byly pořadatelem nohejbalového přeboru trojic, pro okresy Kutná (ora a Kolín. V konkurenci osmi družstev si nejlépe vedli hráči oddílu TJ Slavoj Vrdy ve složení Jan Havránek, Miroslav Havránek 
a Lukáš Vavřina. Vítězné družstvo ztratilo v celém průběhu přeboru pouze jeden set a to v základní skupině s týmem Velkých Chvalovic. Na druhém místě skončily pořádající Konojedy a medailové umístění zkompletoval tým Sendražic. Nejdříve bylo osm družstev rozděleno do dvou základních skupin, kterých pořadí určilo nasazení pro vyřazovací boje čtvrtfinále. Výsledky: 
Základní skupina A: 
Konojedy – Čáslav :   : , :  , Konojedy – Sendražice :   : , :  , 
Konojedy – Petrovice I 2:0 ( 10:5,10:4 ). Čáslav – Sendražice 2:0 (10:9,10:8), Čáslav – Petrovice I 2:0 ( 10:1,10:8 ). Sendražice–Petrovice I 2:0 (10:3,10:3).  

1. Konojedy   bodů :  

2. Čáslav  4 body 4:2 

3. Sendražice  3 body 3:3 

4. Petrovice I   bodů :  



Základní skupina B: 
Vrdy – V. Chvalovice 1:1 ( 8:10,10:7 ), Vrdy – Zruč n.S. :   : , :  , Vrdy – Č. Brod :   : , :  . V. Chvalovice – Zruč n.S. :   : , :  , V. 
Chvalovice – Č. Brod :   : , :  . Zruč n.S. – Č.Brod :   : , :  . 

1. Vrdy    bodů :  

2. V. Chvalovice 4 body 4:2 

3. Zruč n.S.  3 body 3:3 

4. Č. Brod   bodů :  

 

Čtvrtfinále: 
Konojedy – Český Brod  2:0 ( 10:6, 10:9 ) Čáslav – Zruč n.S.   2:0 ( 10:6, 10:5 ) Sendražice – V. Chvalovice 2:0 ( 10:2, 10:6 ) 

Vrdy – Petrovice I  2:0 ( 10:2, 10:7 ) 

Semifinále: 
Konojedy – Čáslav  2:0 ( 10:8, 10:9 ) 

Sendražice – Vrdy  0:2 ( 8:10, 4:10 ) 

O .místo: Čáslav – Sendražice  1:2 ( 10:7, 7:10, 8:10 ) 

Finále: 
Konojedy – Vrdy   0:2 ( 8:10, 9:10 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Vítězové: Miroslav (avránek, Jan (avránek, Lukáš Vavřina. 
 

 



Celkové pořadí trojic:                        Body GP 

1.TJ Slavoj Vrdy   / J.Havránek, M.Havránek, L.Vavřina  /      16  

2.Nohejbal Konojedy  / Pokorný, Kratochvíl, Zavacký, Brnoliak /    14 

3.TJ Sokol Sendražice   / Arnold, Pinkas, T. Hartig /        12 

4.TJ Sokol Čáslav  / Němec, Forejt, Malyjurek /        10 

5.TJ Jiskra Zruč n. S. / J.Král ml., Rebhán, P. Janda /         8 

6.NK Velké Chvalovice  / Čábelka, Pošíval, Štěpánek /         6 

7.TJ Slavoj Český Brod / Vach st., Semerád, Vlasák /          4 

8.NK Petrovice I  / Váca, Čepeš, Zvrtek /           2 

 

 

3. JEDNORÁZOVÝ OKRESNÍ PŘEBOR DVOJIC/ SINGLU MUŽ0 

Josef Bílek si z Čáslavi odvezl velice cenné „double“.  

V sobotu 13. června a v neděli . června  proběhly v Čáslavi tradiční jednorázové okresní mistrovství v kategorii dvojic a jednotlivců mužů. Na obou akcích si nejlépe vedli zástupci oddílu Nohejbal Kostelec n.Č.l./ 
Konojedy, když dvojice vyhrála sestava Josef Bílek, Miroslav Pokorný a 

v jednotlivcích dominoval opět hráč Josef Bílek. Druhá místa v obou kategoriích obsadila pořádající TJ Sokol Čáslav  Jan (ykel, Michal Němec a opět Michal Němec  a medailová umístění zkompletovali ve dvojicích hráči Kostelce  David (aváček, Dan Šperlík  a v jednotlivcích Miroslav (avránek  
z oddílu TJ Slavoj Vrdy. Povinnou účast nesplnila družstva Č. Brodu  OP   a Zruče n.S.  OP  , která čeká disciplinární postih. 

Vítězové:Mirek Pokorný – Josef Bílek. 
 Kostelecké derby: D. Šperlík proti M. Pokorný. 

 

 

Celkové pořadí dvojic:                        Body GP 

1. Noh. Kostelec/Konojedy / J. Bílek, M. Pokorný / 20 

2. TJ Sokol Čáslav    / J. (ykel, M. Němec /  18 



3. Noh. Kostelec/Konojedy / D. (aváček, D. Šperlík / 16 

4. TJ Slavoj Vrdy   / M. (avránek, M. Macoun / 14 

5. TJ Sokol Sendražice  / M. Pinkas, P. Arnold /  12 

6. TJ Sokol Čáslav / P. Rackovský, T. Kožený, A. Malyjurek / 10 

7. NK Velké Chvalovice  / M. Pošíval, M. Čábelka /   8 

8. TJ Jiskra Zruč n.S.   / J. Král ml., D. (ornát /    6 

9. NK Petrovice I   / A. Váca, M. Kučera /    4 

10. TJ Sokol Sendražice  / V. Venc, T. Linhart /    2 

 

 

 

 Souboj na síti ze semifinále 
OP singlu: Josef Bílek vs. Tomáš 
Mikovec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celkové pořadí jednotlivců:             Body GP 

1. Josef Bílek   ( Nohejbal Kostelec/Konojedy ) 20 

2. Michal Němec  ( TJ Sokol Čáslav )   18 

3. Miroslav (avránek ( TJ Slavoj Vrdy )    16 

4. Tomáš Mikovec  ( NK Velké Chvalovice )   14 

5. Peter Rackovský   TJ Sokol Čáslav    12 

6. Jiří (áněl   ( TJ Sokol Sendražice )   10 

7. Petr Kratochvíl   ( Nohejbal Kostelec/Konojedy )   8 

8. Erik Zavacký   TJ Slavoj Český Brod      6 

9. Aleš Váca   ( NK Petrovice I )      4 

10. Michal Čachotský   TJ Slavoj Český Brod      2 

 

4. DISCIPLINÁRNÍ KOMISE  ROZ(ODNUTÍ STK: 
a) Za neúčast na povinném jednorázovém okresním přeboru dvojic mužů konaném dne . .  v Čáslavi byl udělen disciplinární postih v souladu s rozpisem soutěže  Zpravodaj č.  článek . : Všeobecné povinnosti 



účastníků soutěží, čl. . .  Účast na jednoráz. přeborech tohoto rozpisu . Proviněnému družstvu Český Brod C byla na základě čl. . .  udělena finanční pokuta ve výši 500 Kč. Finanční částka bude oddílu odečtena po skončení sezóny z jeho finanční jistiny  zbytek jistiny činí  Kč . 
 

b) Za neúčast na povinném jednorázovém okresním přeboru jednotlivců mužů konaném dne . .  v Čáslavi, byl udělen disciplinární postih 
v souladu s rozpisem soutěže  Zpravodaj č.  článek . : Všeobecné povinnosti účastníků soutěží, čl. . .  Účast na jednorázových přeborech tohoto rozpisu . Proviněnému družstvu Zruč n.S. byla na základě čl. . .  udělena finanční pokuta ve výši 5  Kč. Finanční částka bude oddílu odečtena po skončení sezóny z jeho fin. jistiny  zbytek jistiny činí  Kč . 
 

5. KRAJSKÉ SOUTĚŽE  Obě středočeské soutěže mají za sebou odehraných .kol. V přeboru si velice dobře vede rezervní tým Českého Brodu. Nováček z Chabeřic se drží uprostřed tabulky. Předposlední jsou Přišimasy a bez zisku jediného bodu je jasně poslední trápící se Vavřinec. V nižší krajské soutěži družstev mužů si skvěle vede zatím lídr z Kutné (ory. Čáslav po špatném začátku   první čtyři kola bez zisku bodu  pokračuje ve zlepšených výkonech a prozatím drží průběžnou pátou příčku. Překvapením jsou výkony céček  Čelákovic a Šacungu, kdy družstvo Čelákovic útočí na celkové prvenství.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Z utkání .kola krajské soutěže Slaný B – Čáslav : . Souboj J. Radoměřský vs. P. Ďurana. 
 

 



Tabulka KP: 

1. SK Šacung Benešov B            11 9  1  1         60:33         19 

2. TJ Slavoj Český Brod  B          8  2  1         61:28         18 

3. TJ Lokomotiva Nymburk         11 6  3  2         59:36         15 

4. Chabeřice Star             11 6  2  3         54:41         14 

5. NK Zaječov              11 3  4  4         47:50         10 

6. Nohejbal Přišimasy            11 2  2  7         39:52            6 

7. NK Sokol Milín             11 2  2  7         37:55            6 

8. SK Vavřinec             11 0  0  11  4:66            0 

Tabulka KS: 

1. TJ Spartak Čelákovice C             7  1  2         50:40         15 

2. NK Sparta Kutná Hora    9 7  0  2         48:28         14 

3. SK Šacung Benešov C    9 6  1  2         45:34         13 

4. TJ Sokol Zvánovice             10 4  3  3         49:47         11 

5. TJ Sokol Čáslav     9 3  1  5         39:44            7 

6. TJ Sokol Slaný B    10 2  0  8         38:53            4 

7. NK Osnice      9 1  0  8         27:60            2 

 

 
Momentka z utkání  . kola krajské soutěže: Čáslav – Zvánovice : . Smeč domácího 
J.Hykela. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. TURNAJE 2015 

Mezižupní přebor ČOS trojic a dvojic– Čáslav – 8.května 2015 

 

Přebor ČOS ovládla domácí TJ Sokol Čáslav.  Na druhý květnový svátek se uskutečnil v Čáslavi župní přebor v nohejbalu. Přebor proběhl v disciplínách trojic a následně dvojic. Za pěkného počasí se přeboru zúčastnilo celkem  družstev trojic a devět družstev dvojic. V obou disciplínách si nejlépe vedli domácí hráči TJ Sokol Čáslav, když trojice i dvojice vyhrála stejná sestava Jan (ykel, Jan Žilka a Tomáš Kožený. Druhá místa obsadila družstva TJ Sokol Kostelec n.Č.l.  trojice  a TJ Sokol Čáslav B  



 dvojice . Medailové umístění zkompletovaly týmy Slavoje Vrdy  v trojicích startující na divokou kartu pořadatele  a smíšená dvojice TJ Sokol Čáslav/ Církvice. Trojice proběhly v jedné skupině systémem každého s každým. Dvojice pak byly rozděleny do dvou základních skupin, ze kterých postoupila nejlepší dvě družstva do semifinále. Cenu pro nejstaršího účastníka přeboru si odvezl hráč Sokola Chotusic Květoslav Všetečka   ročník   a další individuální cenu pak nejlepší mládežník Jindřich Špičák z TJ Sokol Starkoč. Akce se uskutečnila za finanční podpory - grantu 

OS ČOS.  
Výsledky trojic:  Čáslav – Kostelec n.Č.l. :   : , :  , Čáslav – Vrdy 2:0 ( 10:4,10:9 ), Čáslav– Chotusice 2:   : , : , :  , Čáslav –Krakovany 2:0 (10:7,10:6),  Čáslav – Starkoč :   : , :  . Kostelec n.Č.l. – Vrdy 2:0 ( 10:7,10:9 ), Kostelec n.Č.l. – Chotusice :   : , : , :  , Kostelec n.Č.l. – Krakovany :   : , :  , Kostelec n.Č.l. – Starkoč :   : , :  . Vrdy – Chotusice 

2:0 ( 10:3,10:7 ), Vrdy – Krakovany 1:2 ( 10:5,8:10,8:10 ), Vrdy – Starkoč :   
( 10:7,10:5 ). Chotusice – Krakovany 2:0 ( 10:5,10:4 ), Chotusice – Starkoč 
2:1 ( 6:10,10:3,10:7 ). Krakovany – Starkoč :   : , :  .  
 .Čáslav  bodů : ), .Kostelec n.Č.l.  bodů : ), 3.Vrdy 4 body (5:6),  

4.Chotusice 4 body (6:7), 5.Krakovany 4 body (4: , .Starkoč  bodů : ).  Poznámka: O pořadí na .- .místě rozhodla vzájemná bilance těchto družstev.  
 

Celkové pořadí trojic:            Body GP . TJ Sokol Čáslav / (ykel, Žilka, Kožený /     6  . TJ Sokol Kostelec n.Č.l. / Kovář, Kratochvíl, Pokorný /  5  . TJ Slavoj Vrdy / Brož, Němec, Macoun /    4  . TJ Sokol Chotusice / Forejt, Všetečka, Dolejší /   3  . Sokol Krakovany / V. Dostál, P. Dostál, Rackovský /   2 . TJ Sokol Starkoč / J. Fíla, M. Fíla, Špičák /    1 

 

Výsledky dvojic: Základní skupina A:  Čáslav A – Mukařov :   : , :  , Čáslav A – Krakovany 2:0 ( 10:7.10:5 ), Čáslav A – Kostelec n.Č.l. :  : , : , Čáslav A – Starkoč :  : , :  . Mukařov – Krakovany :   : , :  , Mukařov – Kostelec n.Č.l. :   : , 
9:10 ), Mukařov – Starkoč :   : , :  . Krakovany – Kostelec n.Č.l. :  

( 9:10, 10:3 ), Krakovany – Starkoč :   : , :  , Kostelec n.Č.l. – Starkoč :   : , :  . 
 .Čáslav A  bodů  :  , .Mukařov  body  :  , .Krakovany  body  



( 4:4 ), 4.Kostelec n.Č.l.  body  :  , .Starkoč  bodů  :  .  Poznámka: O pořadí na .- .místě rozhodla vzájemná bilance těchto družstev.  
 Základní skupina B:  Čáslav B – Čáslav/Církvice :   : , :  , Čáslav B – Chotusice 2:0 ( 10:4, :  , Čáslav B – Vrdy :   : , :  . Čáslav/Církvice – Chotusice 2:0 

(10:4, :  , Čáslav/Církvice – Vrdy 2:0 ( 10:2,10:3 ). Chotusice – Vrdy 2:0  

( 10:8,10:4 ).  

 .Čáslav B  bodů  :  , . Čáslav/Církvice  body  :  , .Chotusice  
body  :  , .Vrdy  bodů  :6 ).  

 

Semifinále:  Čáslav A - Čáslav/Církvice :   : , :    Čáslav B – Mukařov :   : , :    
O .místo:  Čáslav/Církvice – Mukařov :   : , : , :    
Finále:  Čáslav A – Čáslav B :   : , :    
 

Celkové pořadí dvojic:           Body GP . TJ Sokol Čáslav A / (ykel, Žilka, Kožený /    9  . TJ Sokol Čáslav B / Němec, Macoun st. /    8  . TJ Sokol Čáslav/ Církvice / Rackovský, Brož /   7  . TJ Sokol Mukařov / Pokorný, Žák /     6  . Sokol Krakovany / V. Dostál, P. Dostál /     5 

6. TJ Sokol Kostelec n.Č.l. / Kovář, Kratochvíl /    4  . TJ Sokol Chotusice / Forejt, Všetečka, Dolejší /   3  . TJ Sokol Starkoč / J. Fíla, M. Fíla /      2  . TJ Slavoj Vrdy / Špičák, Macoun ml. /      1 

 

.ročník turnaje dvojic „Čáslavská pata“ – Čáslav – .července 5 

 

Vítězství pro Davida Ešnera a Radka Franka. Již třináctý ročník turnaje dvojic "Čáslavská pata" se konal v místním sportovním areálu TJ Sokol. Akce se zúčastnilo celkem  týmů a vysokou úroveň turnaji opět zajistila skvělá účast řady ligových hráčů. Prvenství  si po maratonu  zápasů nakonec vybojovala dvojice extraligových hráčů David Ešner  Český Brod  a Radek Frank  Radotín  startující pod názvem Radotín. Pro Radka Franka to bylo již čtvrté vítězství v historii této akce  D. 



Ešner dosáhl na titul předtím v roce  . Vítězové ztratili za celý turnaj 
pouze jeden set a to v základní skupině s týmem Chabeřice. Nakonec se obě uvedená družstva střetla i v samotném finále a opět byli úspěšnější hráči Radotína. Chabeřická dvojice Milan Závorka a Jakub Šťastný doslova přetlačila  : , :   v semifinále obhájce prvenství a největší favority turnaje Lukáše Flakse a Davida Kačírka z extraligového Šacungu Benešov. Loňský vítězové nakonec nestačili v boji o .místo ani na největší překvapení turnaje a to tým Radka a Štěpána Krunertových  táta a syn . Právě mladičký Štěpán Krunert si z Čáslavi zaslouženě odvezl cenu pro nejlepšího hráče turnaje. 
 Systém turnaje byl pořadateli nastaven do čtyř základních skupin, ze kterých si vítězové zajistily přímý postup do čtvrtfinále a družstva ze druhých a třetích míst bojovala v osmifinále o postup mezi nejlepší osmičku.  
 Výsledky od vyřazovací části: 
Osmifinále: Plácalové – Čáslav A   2:0 ( 10:5, 10:7 ) 

Rema - Legalizace   1:2 ( 9:10, 10:6, 9:10 ) Nový Bydžov - Lumpíci   0:2 ( 2:10, 3:10 ) Chabeřice – Sázava   2:0 ( 10:6, 10:8 ) 

Čtvrtfinále: Zruč n.S. - Plácalové   0:2 ( 8:10, 9:10 ) Radotín – Legalizace   2:0 ( 10:6, 10:8 ) 

Jenom – Lumpíci    2:0 ( 10:7, 10:6 ) Zbečník A – Chabeřice    1:2 ( 9:10, 10:8, 8:10 ) 

Semifinále: Plácalové – Radotín   0:2 ( 7:10, 7:10 ) 

Jenom – Chabeřice    0:2 ( 9:10, 9:10 ) 

o .místo: Plácalové – Jenom   2:0 ( 10:6, 10:9 ) 

Finále: Radotín – Chabeřice    2:0 ( 10:6, 10:8 ) 

 

Celkové pořadí:            Body GP 

1. Radotín   / David Ešner, Radek Frank /  17  

2. Chabeřice    / Milan Závorka, Jakub Šťastný / 16 

3. Plácalové   / Radek Krunert, Štěpán Krunert / 15 

4. Jenom   / Lukáš Flaks, David Kačírek / 14 

5. Zbečník A   / Jan Andrýs, Martin Řehák /  13 

6. Lumpíci  / Marek Vedral, František Schneider / 12 

7. Zruč n.S.   / Jan Král, Jan Doubrava /  11 



8. Legalizace / Ladislav Štěpař, Karel Filip, Josef Líbal /  10 

9. Rema    / Michal Javůrek, Jakub Čejka /   9 

10. Sokol Nový Bydžov / Petr Sýkora, Pavel Jelínek /    8 

11. Sázava   / Tomáš Církva, Petr Novák /    7 

12.  Čáslav A   / Michal Němec, Jiří Pátek /    6 

13. Zbečník B    / Lukáš Vlach, Ondřej Poláček /   5 

14. Český Brod A / Rostislav Čachotský, Josef Laczko /   4 

15. Čáslav B  / Peter Rackovský, Michal Macoun /   3 

16. Český Brod B  / Michal Čachotský, Jan Cibulka /   2 

17. Vrdy   / Miroslav (avránek, Lukáš Vavřina /   1 

 

 

7. SOUTĚŽ GRAND – PRIX  2015 

7.1 Soutěž Grand – Prix ( GP ): 

Ke dni 15.srpna  se do soutěže GP celkem započetlo 9 akcí:  kol OP družstev, OP trojic, OP dvojic, OP jednotlivců a 6 turnajů  Vánoční T-3 ve Vrdech, Vánoční T-  ve Zruči n.S., T-  o „Pohár ONS“ v Čáslavi, T-  o „Pohár obce Chabeřice“, Župní přebor trojic a dvojic v Čáslavi a T–  Čáslavská pata 
2015  . Nejlépe si zatím vede hráč Kostelce/ Konojedy Josef Bílek, který nasbíral celkem 24 bodů.  Průběžné pořadí ke dni 15.8.2015: 

Pořadí Jméno    Oddíl                Počet bodů    Účast 

1.  Josef Bílek   Kostelec/ Konojedy 124  12 

2.  Miroslav (avránek Vrdy    122  16 

3.  Miroslav Pokorný  Kostelec/ Konojedy 119  14 

4.  Petr Kratochvíl  Kostelec/ Konojedy    85  15 

5.  Jan (avránek  Vrdy       83  11 

6.  David (aváček  Kostelec/ Konojedy    80  11 

7.  Dan Šperlík   Kostelec/ Konojedy    78  11 

8.  Petr Arnold   Sendražice      76  12 

9.  Michal Němec  Čáslav      74    7 

10.  Martin Pinkas  Sendražice      72  12 

11.  Michal Macoun  Čáslav  host. Vrdy     65  11 

12.  Jan Žilka   Čáslav      64    9 

13.  Jan Vavřina   Vrdy ( host. Petrovice I )  62    9 

14.  Jakub Šťastný  Chabeřice      54    4 

15.  Vlastimil Venc  Sendražice      54  11 

16.  Milan Závorka  Chabeřice      53    4 

17.  Tomáš Kožený  Čáslav      48    7 

18.  Tomáš (artig  Sendražice      48  11 

19.  Martin Čábelka  Velké Chvalovice     46  11 

20.  Jan Král ml.   Zruč n.S.  host. Č.Brod       5 



Pořadí Jméno    Oddíl                Počet bodů    Účast 

21.  Libor Exner   Zruč n.S.      44  10 

22.  Lukáš Vavřina  Vrdy       43    9 

23.  Jan Hykel   Čáslav      42    3 

24.  Jan Vokáč   Český Brod      42    5 

25.  Jiří (áněl   Sendražice      42    8 

26.  Michal Pošíval  Velké Chvalovice     42  10 

27.  Tomáš Mikovec  Velké Chvalovice     42  11 

28.  Ladislav Kodeš  Petrovice I      38    7 

29.  Marek Kobliha  Sendražice      38    8 

30.  Karel Rob   Kostelec/ Konojedy    38    9 

31.  Zdeněk Rebhán  Zruč n.S.      38  12 

32.  Peter Rackovský  Čáslav      37    5 

33.  Antonín Štěpánek Velké Chvalovice     36  11 

34.  Aleš Malyjurek  Církvice  host. Čáslav     33    9 

35.  Jan Sýkora   Český Brod      32    2 

36.  Vladimír Vilímovský Zruč n.S.      32    9 

37.  Josef Forejt   Čáslav      32  12 

38.  Patrik Janda  Chabeřice      31    4 

39.  Milan Matoušek  Petrovice I      30    9 Poznámka: Ostatní hráči nedosáhli na hranici  bodů. Celkem bodovalo  hráčů.     

 

8. R0ZNÉ 
a) Doplnění soupisek:      
Dnem .července 201  byli doplněni na soupisku družstva Čáslav B hráči Miroslav L)PTÁK ( 19  , registrační číslo/ licence 5147 a Patrik URBAN    , registrační číslo/ licence 5148. 

b) Schválený přestup:      Dnem .července  byl schválený přestup hráče Antonín ŠTĚPÁNEK  
( 1997 ) z mateřského oddílu Český Brod do nového oddílu Velké 
Chvalovice. 

c) Přihláška do kvalifikace:      
ONS potvrdil sekretáři KNS start vítěze OP družstev K.(ora/ Kolín 2015 

v kvalifikaci o postup do KS 2016  Jizerní Vtelno/ ONS Ml. Boleslav . Konkrétní družstvo podá řádnou přihlášku do kvalifikace nejpozději 
v termínu 20.9.2015. Případné informace u řídícího orgánu ONS. 
  

        VŠE O NOHEJBALOVÉM DĚNÍ, AKTUÁLNÍ VÝSLEDKY A REPORTÁŽE Z     
          REGIONU KUTNÁ HORA A KOLÍN NAJDETE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH: 
www.op-kh-ko.wz.cz        www.stredoceskynohejbal.cz       www.svoboda.info   zpravodajský server  

 

REGIONÁLNÍ TISK V DENÍKÁCH A TÝDENÍKÁCH: OBZORY A DENÍK KUTNO(ORSKA 

 

http://www.op-kh-ko.wz.cz/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/
http://www.svoboda.info/


 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

  

          

 

 

 



o
tru
e
-c)tí lH

Ft,
hIuc'
CIc
§
a
\D
1r,o

?;97

Ee
a-

C)
tlt!

()c
fitF
§,

tÉ

dtzl.ý,oí í )óx
(1)

lrž
í Ť I
-QFErÉ c
-f)
r.}t

^?̂a
C)-{
fiFt' í Ť l<o

§
aa

to
h,úo

o
aa
_a

t,
o,

.*'

(,
o,
.rl

o
alD

.§o
(,
,o

+l
}l'
oa

O
f
O

(rI
s
Co

')

KOsTEtEc
Ko}loJEDv

Ca
aa

§l
}i'
ooo

trl
aa

ol
§
oo

§

*
o,
(9

f
aa

6|

(''
ao

*l
f
aa

ol o 6)
aa

§

§)
aa

+ §Eilonqilq

§l
ao
(,l

('I
o,

§

.r'
oa

(,

o
,a
JF

q
aa

§l
{
aa

(,
s
aa

6)
o
)a

§ T 9
§

o
oa

t9
c§sRt

BRoD c

o
aa

},

@
aa

t9
t
aa

o)
§,,
§)

í rl
aa

(,
-oa

to N) §
O
Or

{
aa

(,

.5
9o

{
,o
(, č isr.qyB

('l
o,
('t

{
aa
(rl

6I
oa

F
crD
oo

§t o q
lrD

í JI
o
,a
.}

6)
,os

6|
aa

f
.rl
ao

(,

{
,a

(}'

vELť
HrqlortOE

('l
aa

ol
t9
oo

J
§

(r!
o)

t'I
í '
aa

J
(í )
ao

+
q
llo

ul
(,
aa

{
!9
§

(9
oa.a

.lo
aao 3nuČ u(

§
aa

*l
t,
1O

rrl §l *
(o

(,
aa

{t
a
Ca

6l
h,
ao

O
t,
lD

*l
€
aa

§)

gl
ootl

Oé
}9 vRDY

tl
aa

í .,'

{
ao

(r'
ol
aa

Ul
§l
a,q

r'
ooo

§l
aa

ol
f
oI

c'I
aC

(,l
O
oo

P
(o

a{r

.§
PEIRovt€

I
an
ôftrl

8
E

POf;lDÍ


